



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการก่อสร้างฝัगतอระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๔

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งาน
ประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้างฝัगतอระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่
๔ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่
ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางเอกสา ฝาเงิน)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๔.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๗,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมบ่อพัก หมู่ที่ ๔ เพื่อจ่ายเป็นค่าฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (หมู่บ้านวังศาลาการ์เด็นท์) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๕๕ ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน ๕ บ่อ ระยะทางรวมทั้งพร้อมบ่อพัก ๖๐ เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ บ้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔...เป็นเงิน...๒๑๕,๘๔๒,๙๘.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายพลศักดิ์ สุภัทรศักดิ์ ประธานกรรมการ.....
๒. นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง กรรมการ.....
๓. นายสุริยัน ตรีขจรานต์ กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 55 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 5 บ่อ ระยะทางรวมท่อพร้อมบ่อพัก 60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่บ้านวังศาลาการเดิน บ้านหนองเสือ หมู่ที่ 4 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา

อ้างอิงคำสั่งเทศบาลตำบลวังศาลา เลขที่ 143/2564 ลงวันที่ 16 มิ.ย. 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางนั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาปริมาณงานและราคาของวัสดุแล้ว ผลการพิจารณาเป็นดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชั้น 3	ม.	55.00	1,342.00	73,810.00	1.3607	1,826.05	100,433.26
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	5.00	10,856.00	54,280.00	1.3607	14,771.75	73,858.79
3	งานตัดรื้อผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	60.00	16.00	960.00	1.3607	21.77	1,306.27
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.10	309.00	1,266.90	1.3607	420.45	1,723.87
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	82.80	296.00	24,508.80	1.3607	402.76	33,349.12
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	3.00	216.00	648.00	1.3607	293.91	881.73
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	6.00	158.00	948.00	1.3607	214.99	1,289.94
8	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					159,421.70	รวม		215,842.98
สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันแปดร้อยสี่สิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์								

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

(ลงชื่อ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพูลศักดิ์ สุภัทรศักดิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ คุ้ยบำรุง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุริยัน ทรุชกรานต์)

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา